
796ª feira |08/Mai/2020  - Edição nº 10682

38622/2020

PORTARIA DE SUBSTITUIÇÃO Nº 03 DE 05 DE MAIO DE 2020 

 

A CORREGEDORA-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA no uso de suas 

atribuições legais, previstas nos artigos, 29 e ss., 200, I e II, todos da Lei 

Complementar 136 de 19 de maio de 2011, e nos artigos e 55 do Regimento 

Interno da Corregedoria-Geral (Deliberação CSDP nº 04/2016), resolve:  

 

Art. 1º Designar SAMYLLA DE OLIVEIRA JULIÃO, Defensora Pública, 

matrícula funcional nº 000114/7, para, em substituição a Defensora Pública 

ELIANA TAVARES PAES LOPES, matrícula funcional nº 000111/2, integrar a 

Comissão de Processo de Sindicância nº 16.545.553-3, na qualidade de Membro.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Josiane Fruet Bettini Lupion 
Corregedora-Geral da Defensoria Pública do Paraná 

38554/2020



80 6ª feira |08/Mai/2020  - Edição nº 10682



816ª feira |08/Mai/2020  - Edição nº 10682

38579/2020 

Ministério Público do

Estado do Paraná 


